[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.07.2023
	№
	86

п. Куть-Ях

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 15.04.2019 № 70 «О жилищной комиссии  сельского поселения Куть-Я» (в ред. от 20.05.2019 № 85, от 10.06.2019 № 104)
 Руководствуясь Конституцией  Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации,  Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании  отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском округе-Югре», в целях обеспечения гласности в работе органов местного самоуправления по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях и предоставлению гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 15.04.2019 № 70 «О жилищной комиссии  сельского поселения Куть-Я» (в ред. от 20.05.2019 № 85, от 10.06.2019 № 104) (далее- Приложение) следующие изменения:

1.1. приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Бунину З.Х.
Временно исполняющий полномочия

главы поселения

З.Х.Бунина
Приложение  к

постановлению администрации

сельского поселения Куть -Ях

от 06.07.2023 № 86
«Приложение  1 к
постановлению администрации

сельского поселения Куть -Ях

от 15.04.2019 № 70
СОСТАВ
жилищной комиссии
сельского поселения Куть -Ях
	№ п/п
	Ф.И.О.
	· должность

	1.
	Бунина

Зульфия Хамитовна

	·  заместитель главы поселения, председатель комиссии

	2.
	Смирнова

Алена Сергеевна
	· главный специалист администрации сельского поселения Куть-Ях, заместитель председателя комиссии

	3.
	Охотинская

Оксана Михайловна
	· ведущий специалист администрации сельского поселения Куть-Ях, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Лунева

Светлана Викторовна

	· директор МКУ «АХО»

	5.
	Аскарова

Ильгамия Муллахметовна

	· депутат Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях

	6.
	Бурак

Кристина Александровна

	· депутат Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях

	7.
	Мяконьких

Светлана Юрьевна

	· председатель Общественного совета